

Stargard, dnia 06.12.2021 r.

Znak sprawy: OSiR/5/2021

Otrzymują wg rozdzielnika

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:

**„Świadczenie kompleksowych usług ratownictwa wodnego na potrzeby pływalni
AquaStar przy ul. Szczecińskiej 35 w Stargardzie w latach 2022 - 2023”**

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2021/BZP 00292920/01 w dniu 30.11.2021 r., wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.

Pytanie 1.

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie dotyczące warunków udziału w postępowaniu w szczególności zdolności technicznej lub zawodowej do wykonania przedmiotu zamówienia.

Zamawiający w rozdziale VI. pkt 1 ust. 2 wskazał, że uzna ten warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże się doświadczeniem w zrealizowaniu minimum trzech podobnych usług w okresie 3 ostatnich lat, obejmujących usługę ratownictwa wodnego pływalni krytej, wyznaczonych obszarów wodnych lub innego rodzaju obiektów basenowych i obiektów użyteczności publicznej, przez okres co najmniej 12 miesięcy każda o wartości co najmniej 450.000,00 zł każda. W załączniku nr 4 do SWZ, w instrukcji dotyczącej wypełniania tabeli zawierającej wykaz usług, możemy odnaleźć informację, że należy podać jedynie te usługi, które odpowiadają wymaganiom przez Zamawiającego usługom, o wartości co najmniej 500.000,00 zł każda. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, która kwota spełnia wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź 1.

Zamawiający potwierdza, że uzna warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej do wykonania przedmiotu zamówienia za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się doświadczeniem w zrealizowaniu minimum trzech podobnych usług w okresie 3 ostatnich lat, obejmujących usługę ratownictwa wodnego pływalni krytej, wyznaczonych obszarów wodnych lub innego rodzaju obiektów basenowych i obiektów użyteczności publicznej, przez okres co najmniej 12 miesięcy każda o wartości co najmniej 450.000,00 zł każda. W załączeniu Zamawiający przekazuje poprawiony załącznik nr 4 do SWZ.



Pytanie 2.

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o rozważenie dopuszczenia do udziału w postępowaniu również tych oferentów, którzy wykażą się należyłą realizacją usług zabezpieczenia ratowniczego w okresie krótszym niż 12 miesięcy każda. Pragniemy wskazać, iż w dobie trwającej pandemii covid-19, wprowadzane stopniowo przez instytucje rządowe restrykcje, miały znaczący wpływ na dostępność lub wstrzymywały (nawet na pół roku) funkcjonowanie pływalni i innych obiektów rekreacyjnych. Wskazujemy, iż w związku z brakiem możliwości świadczenia usługi zabezpieczenia ratowniczego, trudno uznawać ten okres czasu, jako doświadczenie potrzebne do należytej realizacji tego typu usług.

Odpowiedź 2.

Zamawiający przychylił się do wniosku wykonawcy o zmianę warunku udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej do wykonania przedmiotu zamówienia. W konsekwencji powyższego:

W rozdziale VI ust. 1 pkt 2 lit a)

było:

- „a) **Wykonawca wykaże się doświadczeniem** w zrealizowaniu minimum trzech podobnych usług w okresie 3 ostatnich lat, obejmujących usługę ratownictwa wodnego pływalni krytej, wyznaczonych obszarów wodnych lub innego rodzaju obiektów basenowych i obiektów użyteczności publicznej, przez okres co najmniej 12 miesięcy każda o wartości co najmniej 450000,00 zł każda.”

jest:

- „a) **Wykonawca wykaże się doświadczeniem** w zrealizowaniu minimum trzech podobnych usług w okresie 3 ostatnich lat, obejmujących usługę ratownictwa wodnego pływalni krytej, wyznaczonych obszarów wodnych lub innego rodzaju obiektów basenowych i obiektów użyteczności publicznej, o wartości co najmniej 450000,00 zł każda.”

Pytanie 3.

Zamawiający w rozdziale XVII pkt. 1 wskazał, że: „Wybrany wykonawca zobowiązany będzie do wniesienia, w dniu podpisania umowy, zabezpieczenia należytego wykonania umowy w sprawie zamówienia publicznego na sumę stanowiącą 2 % ceny całkowitej brutto podanej w ofercie, zaokrąglone do pełnych tysięcy w dół....” W załącznikach do SWZ w projekcie umowy Zamawiający w paragrafie 13 pkt 1 wskazuje, że zabezpieczenie należytego wykonania umowy ma wynieść 5 % ceny ofertowej brutto.

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, która kwota spełnia wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź 3.

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z postanowieniami SWZ wybrany wykonawca zobowiązany będzie do wniesienia, w dniu podpisania umowy, zabezpieczenia należytego wykonania umowy w sprawie zamówienia publicznego na sumę stanowiącą 2 % ceny całkowitej brutto podanej w ofercie, zaokrąglone do pełnych tysięcy w dół. W załączeniu Zamawiający przekazuje poprawiony załącznik nr 6 do SWZ.

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.

Konsekwencją udzielenia wyżej opisanych odpowiedzi do SWZ i wprowadzenia zmiany warunku udziału w postępowaniu jest zmiana ogłoszenia o zamówieniu, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2021/BZP 00292920/01 w dniu 30.11.2021 r. oraz zmiana terminu składania ofert.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert, o czas niezbędny na ich przygotowanie, do dnia 13 grudnia 2021 r. do godziny 10:00.

PROKURENT

Eliza Kamińska

PROKURENT

Beata Zawisza - Łukaszuk

$$2. \quad \frac{1}{x^2} = x^{-2} \Rightarrow \frac{d}{dx} x^{-2} = -2x^{-3} = -\frac{2}{x^3}$$

$$3. \quad \frac{d}{dx} \ln x = \frac{1}{x}$$

$$4. \quad \frac{d}{dx} e^x = e^x$$